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 دايرولف ولاية
 يملعتلا وزارة

 ةالعربي اللغة


:لباطال عزيزي 


.درستنام في بك ًامرحب 


.البرنامج هذا في تناسبك التي الدورات أفضل أنبش القرار اتخاذ في النموذج هذا سيساعدنا 


.بنفسك النموذج ملء رجاء 

 ًاغراف النموذج باقي واترك عنها بةالإجا يمكنك التي زاءجالأ فاملأ الأسئلة، آل عن الإجابة تستطع لم إذا


.لك ًاشكر 

 الأول الجزء

اليوم تاريخ

 :الاسم

 :العنوان

 :الهاتف

:
 

الميلاد تاريخ

 الثاني الجزء

:
 

1. 

2. 

3. 

4. 

 ُلدت؟و أين

 المتحدة؟ الولايات إلى يتأت عام أي في

 ببلدك؟ المدرسية الدراسة في قضيتها سنة آم

 قبل؟ من تحدةالم بالولايات يزيةالإنجل للغة لاًوصف حضرت هل

 الثالث الجزء

5.

.رتكسأ عن قصة اآتب  

.
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